
Český pohár  Top on Trail   DH cup  2024 + M-ČR týmů
Propozice

Pořadatel:
SK Grafobal ve spolupráci s Trail parkem Dolní Morava 

Termín závodu: 19-20.10. 2024

Místo závodu: Dolní Morava 

Systém závodu: dvě měřené jízdy. semifinále+finále. Do finále postoupí všichni jezdci, kteří
dokončí semifinálovou jízdu.

Vypsané kategorie  :

Absolutní pořadí : společně pro všechny věkové kategorie

Ženy:    15 – 99 let                            (2009 a 1925) 

Naděje: 10 - 14 let                             (2014 - 2010)

Kadet :  15 - 16 let                             (2009 - 2008)

Junior :  17 - 18 let                            ( 2007 - 2006) 

Hobby+enduro:  19 - 34 let               ( 2005 - 1990)

Masters 35+ :  35 - 44 let                  ( 1989 - 1980) 

Master 45+ :    45 – 99 let                  ( 1979 – 1925) 

Elite :   19 - 34 let                               ( 2005 – 1990)
Týmy: bodují tři nejlepší jezdci týmu v absolutním pořadí finálové jízdy.

Jezdci na enduro kolech se přihlašují dle svého věku do příslušné kategorie, nebo do kategorie
Hobby.

Závod je určen pro sjezdová a endurová kola. Není určen pro Ebike. 

Povinná výbava: Závodníci jsou povinni seznámit se s tratí a absolvovat  tréninkovou jízdu v
souladu s časovým rozpisem poháru. Jinak nemohou být připuštěni k závodu. Pro závody ve 
sjezdu ( včetně tréninků ) jsou závodníci povinni nosit integrální přilbu s neodnímatelných 
chráničem brady, která musí být po celou dobu jízdy dostatečně dotažená. Dále pro všechny 
kategorie povinnost použít chrániče páteře, kolen, loktů,  rukavice a dlouhé kalhoty .  Kamery
jsou povoleny. Jezdec zodpovídá za bezpečné upevnění kamery a uděluje souhlas pořadateli 
s využitím záběrů k propagačním účelům seriálu.  

Kancelář závodu + registrace : u spodní stanice lanovky 

Startovné + vývoz na 2 dny :  1.300,-Kč ( nebo 50,-EU, nebo 230 Zlt)
Zvýhodněné startovné pro kategorii Naděje : 1.100,-Kč ( 45,-Eu nebo 210,-Zlt) 
+ 100,-Kč  vratná záloha na kartu

Jezdci, kteří nebudou mít on-lina registraci přes internet budou platit startovné  1.500,-
Kč ( 60,-Eu, nebo 250,-Zlt)



Registrace: do 17.10.2024 do 22,00 hod.na :
https://casomeric.cz/registration/reg_form_DH.php?zavod=3786

Ubytování : https://www.dolnimorava.cz/ubytovani 
Časový plán:

Sobota : 19.10. 2024

09:00 – 10:00             uzavření tratě – možnost pouze pěší prohlídky schválení tratě závodu
10:00 – 17:30 volný trénink bez pořadatelského zajištění
09:00 – 12:00 registrace přihlášky pro všechny kategorie

POZOR: v neděli již není možné se registrovat !!! v případě, že se v sobotu nemůžeš 
dostavit k registraci, tak požádej kolegu o převzetí startovního čísla.

neděle: 20.10. 2024
 
09:00 – 10:30 možnost volného tréninku
11:00 start  semifinálové jízdy
13:00 start  finálové jízdy
30 min po dojezdu vyhlášení výsledků pro všechny kategorie

Ceny za umístnění : za 1-3.místo  ve všech kategoriích se udělují poháry/trofeje a věcné 
ceny  + finanční bonus  1.000,-Kč za 1.místo v každé kategorii 

Hlavní finanční prémie budou jezdcům dle umístnění v absolutním pořadí finálové jízdy

Muži: 1.místo 5000,-Kč    2.místo 4.000,-Kč    3.místo 3.000,-Kč    4.místo 2.000,-Kč     
5.místo  1.000,-Kč  

Ženy : 1.místo 2.000,-Kč    2.místo 1.500,-Kč      3.místo  1.000,-Kč 

( při menší účasti než 150 jezdců můžou být finanční prémie kráceny na  polovinu  ) 

Finanční prémie se udělují v případě, že v dané kategorii startuje alespoň 6 jezdců a jsou vy-
pláceny v Českých korunách (případně v přepočtu na EU).

Tombola : při každém závodě seriálu budou navíc vylosovány atraktivní ceny od partnerů se-
riálu ( Elektronika , pláště Michelin , oblečení, atd.

M-ČR týmů / klubů 
V soutěži týmů mohou být hodnoceni jezdci  s licencí ČSC, kteří při on-line registraci uvedou
číslo licence a název týmu uvedený v licenci. 
Za každý team ( klub) bude započítán výsledek tří nejlepších jezdců z absolutního pořadí (bez
rozdílu kategorie) .
Vítězí team s nejmenším součtem umístnění tří jezdců.

Infolinka k závodu : 602553211 -  hlavní pořadatel 

https://casomeric.cz/registration/reg_form_DH.php?zavod=3786
https://www.dolnimorava.cz/ubytovani

	Ceny za umístnění : za 1-3.místo ve všech kategoriích se udělují poháry/trofeje a věcné ceny + finanční bonus 1.000,-Kč za 1.místo v každé kategorii
	Hlavní finanční prémie budou jezdcům dle umístnění v absolutním pořadí finálové jízdy
	Muži: 1.místo 5000,-Kč 2.místo 4.000,-Kč 3.místo 3.000,-Kč 4.místo 2.000,-Kč 5.místo 1.000,-Kč
	Ženy : 1.místo 2.000,-Kč 2.místo 1.500,-Kč 3.místo 1.000,-Kč
	( při menší účasti než 150 jezdců můžou být finanční prémie kráceny na polovinu )
	Finanční prémie se udělují v případě, že v dané kategorii startuje alespoň 6 jezdců a jsou vypláceny v Českých korunách (případně v přepočtu na EU).

